СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУЗЬМИЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОДИЩЕНСКОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
403023 Волгоградская обл., Городищенский район, пос. Кузьмичи тел. 884468 4-61-38

РЕШЕНИЕ
  от  00.00.0000.                                                                                                                        № 0/0
«О внесении изменений в Порядок формирования имущества казны,  управление и учет имущества казны, утвержденный решением Совета депутатов Кузьмичевского сельского поселения от 13.08.2018 № 7/10»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Кузьмичевского сельского поселения Городищенского района Волгоградской области, Совет Кузьмичевского сельского поселения Городищенского района Волгоградской области,
РЕШИЛ:
 1. Внести изменения в Порядок формирования имущества казны,  управление и учет имущества казны, утвержденный решением Совета депутатов Кузьмичевского сельского поселения от 13.08.2018 № 7/10:
1.1. абзац седьмой пункта 2.4.1 изложить в новой редакции:

«- выписки из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости, предлагаемого для включения в состав казны»
1.2. абзац второй пункта 2.4.2 изложить в новой редакции:

«- документы, послужившие основанием, для приобретения имущества»;
1.3. абзац пятый пункта 2.4.2 изложить в новой редакции:

«- выписки из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости, в отношении предлагаемого для включения в состав казны недвижимого имущества»;
1.4. абзац шестой пункта 2.4.2 дополнить словами следующего содержания: « либо выписок из Единого государственного реестра недвижимости»;

1.5. абзац шестой подпункта «б» пункта 2.4.3 заменить абзацами следующего содержания:

«- выписки из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости на предлагаемые к передаче объекты недвижимого имущества;

- кадастровых паспортов земельных участков, либо выписок из Единого государственного реестра недвижимости»;

1.6. абзац четырнадцатый подпункта «б» пункта 2.4.3 исключить;

1.7. абзац четвертый подпункта «б» пункта 4.2.2 заменить абзацами следующего содержания:
«- выписки из реестра муниципального имущества, содержащей сведения о предлагаемом к передаче имуществе;

- выписки из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости на предлагаемые к передаче объекты недвижимого имущества;

- кадастровых паспортов земельных участков, либо выписок из Единого государственного реестра недвижимости»;

1.8. абзацы восьмой, девятый подпункта «б» пункта 4.2.2 исключить;

1.9. по тексту Порядка слова «Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним» заменить на слова «Единого государственного реестра недвижимости».
2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Кузьмичевского сельского поселения

                               П.С. Борисенко